平成 31 年 2 月 4 日

 各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長   関    敬  史

（ コード番号 5384 東証・名証第一部 ）

問合せ先 取締役財務本部長  鈴  木    彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

  平成 31 年 4 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を実施することを本日決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

人 事 異 動

以 上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

機 能 材 営 業 部 長 吉 冨 学 機 能 材 事 業 本 部 長 付

生

産

本

部

品

質

保

証

本

部

新

規

事

業

本

部

機

能

材

事

業

本

部

シ

リ

コ

ン

事

業

本

部

Ｃ

Ｍ

Ｐ

事

業

本

部

財

務

本

部

先

端

技

術

研

究

所

各

務

東

町

工

場

各

務

原

工

場

稲

沢

工

場

枇

杷

島

工

場

生

産

管

理

部

生

産

技

術

部

プ

ロ

ダ

ク

ト

サ

ポ

ー

ト

部

品

質

保

証

部

品

質

管

理

部
F
U
J
I
M
I

S
H
E
N
Z
E
N

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

C
O
.
,
L
T
D
.

新

規

事

業

開

発

部

新

規

事

業

営

業

部

溶

射

材

事

業

部

機

能

材

営

業

部

機

能

材

開

発

部

デ

ィ

ス

ク

開

発

部

F
U
J
I
M
I
-
M
I
C
R
O

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

S
D
N
.
B
H
D
.

シ

リ

コ

ン

開

発

部

シ

リ

コ

ン

営

業

部

F
U
J
I
M
I

K
O
R
E
A

L
I
M
I
T
E
D

F
U
J
I
M
I

T
A
I
W
A
N

L
I
M
I
T
E
D

Ｃ

Ｍ

Ｐ

事

業

部

財

務

部

経

営

企

画

部

法

務

部

社

長

室

Ｉ

Ｔ

推

進

室

内

部

監

査

室

F
U
J
I
M
I

C
O
R
P
O
R
A
T
I
O
N

F
U
J
I
M
I

E
U
R
O
P
E

G
m
b
H

監査役会

株主総会

取締役会

社長

経営会議

第６８期組織図
（平成３１年４月１日付）

７本部 １研究所 ３室 １７部 ４工場 ６子会社

	P13 プレス文面
	P14 プレス用組織図